
Uchwała Nr XIII/88/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

 
uchwala się , co następuje : 

 
§  1 

 
W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku, stanowiącym załącznik do Uchwały              
Nr XIV/110/08 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Lęborku, wprowadza się następujące zmiany : 
 

1.  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 
„ 2. PUP jest jednostką budżetową w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. /” , 

 
2. w  § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„ 1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy ( j.t. z 2008r. Dz. U. Nr  69, poz.415 z późn. zm. ) i przepisów wykonawczych”, 

 
3. w  § 7 pkt 1  otrzymuje brzmienie : 

„ 1. Podstawą  gospodarki  finansowej  PUP  jest  plan finansowy obejmujący dochody  
   i wydatki, zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Lęborskiego.” 

 
4. w  § 10 po pkt 7 dodaje się pkt  8 w brzmieniu : 

„ 8. opiniowanie programów specjalnych oraz proponowanych przez Starostę zmian 
realizacji programów specjalnych.” 

 
§  2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 


